vyplývajících z této smlouvy. Za tím účelem předá povinný oprávněnému klíče a jiné 

prostředky nezbytné ke vstupu do budovy. 

4. ÚPLATA ZA ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE 

4.1 Oprávněný se zavazuje uhradit povinnému za zřízení věcného břemene jednorázovou 

úplatu v celkové výši 12 100 Kč (slovy: dvanáct tisíc jedno sto korun českých) včetně 

daně z přidané hodnoty (dále jen „úplata“). Úplata zahrnuje daň z přidané hodnoty ve 

výši 2 100 Kč (slovy: dva tisíce jedno sto korun českých). 

4.2 Oprávněný je povinen uhradit povinnému úplatu do pěti (5) pracovních dnů od uzavření